Salate

K och Salat

Gemischter Salat - Klein

ﬁ' Hirtentasche kraut
—
' Gemischter Salat

Alkoholfreie Getranke

Adelholzner

Red Bull

Miner alwasser

Mezzo Mix

i G
- azoz
(&

7€

4€

10
7€

11
8€



s Fanta

Alkoholische Getranke

Augustiner Holle
Tegernseer Pils
Hopf

Hopf Weil3bier
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10 meistbestellte Gerichte

a Doner
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@ Burger Klein
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@ Burger Grof3
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10
5€

1€

4€

5€



Orientalische Gerichte

Pizza

Salami Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawali

Pizzain Mailand

Pizza Margherita

Pizza und andere

Pizza Thunfisch

Pizza Regina

21

13
7€

10
8€

8€

14
6€

8€



Pizza Vier Jahreszeiten

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Spezial

Pizza Capricciosa

Pasta al Forno

Penne al Forno

Beilagen

French fries

Kalte Vorspeisen

{ -’ Fladenbr ot

8€

8€

8€
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10
2€



DUrim

@ Durim Kase

Grillspezialitaten

@ Lahmacum

Doner

@ Donerteller Grofd

@ Donerbox -grof3

Bier
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@ Tegernseer - Holle
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@ Penne Koch
@ Penne Quattro For maggi
@ Penne Frutti di Mare

Pasta - Penne
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@ Penne Carbonara
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Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Doner Kebab

0 Donerteller klein
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@ Veggie-Durum
@ Veggie Doner €

Tlrkische Spezialitaten

e Doner Durum 6€
ﬂ Baklava 29

5€
ﬁ Ayran 10
. 1€

DoOner & DuUrum

@ Doner Kase €

Garnierte Teller
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@ Falafel Portion €



Pide-Taschen & Borek

b Pide-Tasche

@

Unsere warmen Gerichte

% Falafel im Brot

Hackfleischspiel3e nach Doner art

b Donerbox klein

@

Pizza Normal @ 32cm

PizzaYarar

@

Nicht kategorisiert
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